Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: Telefone: 41 30974500

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 7502 - Diogo

122037 - REVESTIMENTO "A" 32X59 BRANCO
NEVE BRILHO RETIFICADO 325776

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL
INTERNO E EXTERNO CINZA

18858 - PARAFUSO FIXACAO P/ TANQUE CR
L1 y
-0
=0
=0

112192 - ENGATE FLEXIVEL PVC 60CM BCO

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO

- D 2548 - VALVULA 40MM BRANCA PARA TANQUE
3 SAIDA ROSCAVEL VT

§
A

130536 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO ASPEN BRANCO KP.750.17

52864 - TORNEIRA TANQUE/MAQUINA LAVAR
1/2,3/4" PAREDE C-33 CR 1428

37942 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" ASPEN
DE GAVETA E PRESSAO CROMADO 4900.C35.PQ

32091 - TANQUE 53,5X48,5CM BRANCO (M) 18LTS

32101 - COLUNA PARA TANQUE BUILDERS
BRANCO P/M/G/GG

Tamanho

32x59

20kg

40mm

1/2,3/14"

1/2,3/4"

53,5x48,5cm

Pedido: 161200 Vendedor: DIOGO SARTORI CORREA
10.241.516/0001-81 - SUPER SAFETY IMPORTACAO E EXP LTDA

Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Marca

Lume

Quartzolit

Deca

Tigre

Blukit

Astra

Deca

Real

Deca

Celite

Celite

Quantidade

6.9 M2

6 SC

1PC

4 UN

5PC

1PC

3KT

1PC

2PC

1PC

1PC

Data Emissao:

21/07/2023 |

Hora Emissao: 15:21 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
26,11 0,00 180,16
41,34 0,00 248,04
88,28 0,00 88,28
10,81 0,00 43,24
5,32 0,00 26,60
6,42 0,00 6,42
609,36 0,00 1.828,08
65,42 0,00 65,42
49,44 0,00 98,88
467,92 0,00 467,92
137,54 0,00 137,54




Cliente: Telefone: 41 30974500

%
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

31189 - COLUNA PARA LAVATORIO RAVENA, 1ZY
E ASPEN BRANCO GELO C.10.17

102217 - TORNEIRA COZINHA MESA LOREN WAY
CR 1167 C30

127818 - ABRACADEIRA 3/4" TIPO U

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 7502 - Diogo

33579 - PARAFUSO FIXACAO LAVAT/COLUNA

4‘\‘; R.SP7

26895 - PORTA GRELHA 100MM REDONDA
PRATA 1003

62195 - CONJUNTO FIXACAO P/MICTORIO
. COMPLETO CR

70707 - BARRA APOIO INOX 40CM RETA 006017

72511 - BARRA APOIO INOX 80CM RETA 006023

142256 - VALVULA PARA MICTORIO
TEMPORIZADA ABS CROMADA

31114 - LAVATORIO PARA COLUNA 45,5X36CM
RAVENA E IZY BRANCO GELO L.915.17

39573 - MICTORIO COM SIFAO INTEGRADO
BRANCO GELO M.715.17

135923 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA
AUTOMATICA DN15 CROMADO

Tamanho

3/4"

100mm

40cm

80cm

45,5x36¢cm

1/2"

Pedido: 161200 Vendedor: DIOGO SARTORI CORREA

Marca

Deca

Lorenzetti

Bemfixa

Deca

Tigre

Incepa

Jackwal

Jackwal

Blukit

Deca

Deca

Real

10.241.516/0001-81 - SUPER SAFETY IMPORTACAO E EXP LTDA

Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Quantidade

2PC

1PC

15 CA

3PC

3PC

1CQ

2PC

2PC

1PC

3PC

1PC

3 UN

Data Emissao:

21/07/2023 |

Hora Emissao: 15:21 |

|

Valido até: }

|

Pagina: 2de3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
59,99 0,00 119,98
157,01 0,00 157,01
2,11 0,00 31,65
16,60 0,00 49,80
9,65 0,00 28,95
98,81 0,00 98,81
173,63 0,00 347,26
292,18 0,00 584,36
65,34 0,00 65,34
76,60 0,00 229,80
543,38 0,00 543,38
66,28 0,00 198,84




|
2\ Pedido: 161200 Vendedor: DIOGO SARTORI CORREA Data Emissao:  21/07/2023 |
H = . . |
@ Cliente: 10:241.516/0001-81 - SUPER SAFETY IMPORTACAO E EXP LTDA Hora Emiss&o: 15:21 |
Balal.oti Telefone: 41 30974500 Valido até: |
A sua casa em 1°lugar H - - . L. |
9 Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683 Pagina:  3de3 |
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
135923 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA
AUTOMATICA DN15 CROMADO
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 7502 - Diogo
\W}\ 92718 - GRELHA INOX 100MM REDONDA 1340 100mm Tigre 3PC 43,10 0,00 129,30
52922 - VALVULA ESCOAMENTO CR S/LADRAO Real 3pC 2511 0,00 75.33

1603

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 3:

AVENIDA MARINGA 1582 PINHAIS PR 83325360 AO LADO DA VACINAR
- ENTREGA: 24-07-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 407.27 Kg

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 96,42

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 5.946,81

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



